
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.116.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do spraw referendum 
w gminie Darłowo dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 

6 września 2015r.

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 
318) oraz art. 184 § 1 i § 4 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.), zarządza sie co nastepuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr KW.0050.113.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 12 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych do spraw referendum w gminie Darłowo dla przeprowadzenia 
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r. wprowadza się nastepujące 
zmiany:

1) Zmienia sie skład obwodowej komisji do spraw referendum nr 2 w Kopnicy w następujący sposób:

1. Odwołuje się Panią Dorotą Marię Kulińską, zgłoszoną przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, ze składu 
obwodowej komisji do spraw referendum nr 2 w Kopnicy, w związku ze złożoną  rezygnacją z prac Komisji.

2. Odwołuje się Pana Tomasza Więckowskiego, zgłoszonego przez Polskie Stronnictwo Ludowe, ze składu 
obwodowej komisji do spraw referendum nr 2 w Kopnicy, w związku ze złożoną  rezygnacją z prac Komisji.

2) Zmienia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Porzeczu w następujący sposób:

1. Odwołuje się Panią Annę Lasota, zgłoszoną przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, ze składu obwodowej 
komisji do spraw referendum nr 9 w Porzeczu, w związku ze złożoną rezygnacją z prac Komisji.

2. Odwołuje się Pana Kazimierza Kołtuna, zgłoszonego przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów, ze składu 
obwodowej komisji do spraw referendum nr 9 w Porzeczu, w związku ze złożoną rezygnacją z prac Komisji.

3. Powołuje się Panią Karolinę Emilę Ordak do składu obwodowej komisji do spraw referendum nr 9 w 
Porzeczu jako uzupełnienie z rejestru wyborców.

3) Zmienia się skład obwodowej komisji do spraw referendum nr 14 w Bukowie Morskim w nastepujący sposób:

1. Odwołuje się Panią Annę Dziuba, zgłoszoną przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, ze składu obwodowej 
komisji do spraw referendum nr 14 w Bukowie Morskim, w zwiazku ze złożoną rezygnacją z prac Komisji.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: C80FDB6A-34F5-400F-A9BF-E0E7655C7FD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.116.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 2 z siedzbą w Zespole Szkół nr 4 w Kopnicy:

1) Janicka Jolanta Anna, zam. Kopnica - zgłoszona przez Twój Ruch

2) Mielczarek Tomasz, zam. Kopań - zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

3) Szpilka Marian Stanisław, zam. Barzowice - zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość

4) Kuś Małgorzata Alicja, zam. Drozdowo - zgłoszony przez Platformę Obywatelską RP

5) Kowalska Halina, zam. Kowalewiczki - zgłoszona przez Wójta

Id: C80FDB6A-34F5-400F-A9BF-E0E7655C7FD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr KW.0050.116.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 9 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Porzeczu:

1) Kołatka Mariusz Józef, zam. Porzecze - zgłoszony przez Twój Ruch

2) Skowronek Daniel Dawid, zam. Jeżyczki - zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość

3) Ciosmak Ewa Barbara, zam. Jeżyce - zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

4) Lipicz Renata Aneta, zam. Porzecze - zgłoszona przez Wójta

5) Ordak Karolina Emila zam. Stary Jarosław - uzupełnienie z rejestru wyborców

Id: C80FDB6A-34F5-400F-A9BF-E0E7655C7FD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr KW.0050.116.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 14 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Bukowie Morskim:

1) Durasiewicz Emilia Anna, zam. Bukowo Morskie - zgłoszona przez Twój Ruch

2) Bajel Kazimiera Irena, zam. Gleźnowo - zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

3) Mularczyk Anna, zam. Kopnica - zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

4) Gzieło Agata Danuta, zam. Bukowo Morskie - zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

5) Parysiak Małgorzata Gabriela, zam. Bukowo Morskie - zgłoszona przez Wójta

Id: C80FDB6A-34F5-400F-A9BF-E0E7655C7FD8. Podpisany Strona 1


		2015-08-24T14:27:36+0200
	Radosław Głażewski




